(d) Probabiliter Frater Comitis Ceeny de genere Katupany, Canoni-
cus olim Strigonienfis. = Male hunc aliqui cenfent illegitimum Archiepi{co-
pum fuille, quod peeuliari Differtatione Vien. appno 1768, edita illuftrac
piz memoilz Fr. Xyftus Scx_ﬂrm. Ordinis SanfXi Auguftinl. :
: ¢e) In Inflrumento amni 1301, dicitur 5 Adminiftrator Strigonienfis
& Albenfis Ecclefiorum, quia ex Tranfilvanienfi Cathedra ad Strigonien-
fem promotus iliud benefictum retinuit, :

(f) Hunc plarimos ad Caroli Roberti partes attraxiffe ex Infirumen-
to Tabularii facratioris Vindobonenfis certum eft, cujus smagis opportuno
loco meminiffe non omittam. :
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1305. Thomas IL

rg08. Thomas, :
rg09. Thomas ()

1313. Thomas.

X3 1315.

(a) Sub hoc fynodus in Udwvard hoc anno celebrata: cujus afta com

PererFyvs compendio folum referat, juverit litteras integras etfi prolixas
exferibere, ,, Thomas I)ei gratia Atrchiepiftopus Strigonienfis, locique
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ejusdem Comes perpetuus , univerfis prafentes litteras infpedturis falutem
in Domino fempiternam  Cumi _omnes leges & jura Keclefiattica procla-
ment , quod Ecclefiz, perfonz Ecclefiattice , jura, poffefliones, pradia,
& quzlibet obventiones , & univerfa bona mobilia, & immobilia Eccle-
fiaftica immunitatem habeant perpetuz libertatis, & nonnulli contra pre-
diftam prevogativam Ecclefiafticz libertatis , Ecclefias, Ecclefiatticas
perfonas , jura, obventiones, pofitfliones, & bona Eeclefiattica mobilia
& immobilia diverfis gravaminibus, angariis, occupationibus, Talliis, &
exattionibus aggravent, & perturbent, Nos ex officii noftri debito ma-
litiis pradiftorum , prout eft poffibile, viam preclndere cupientes, de
confilio , & confenfu Venerabilium PP. Dominorum Epifcoporum focio-
ruym , & collegarum nofirornm, & aliorum Prelatorum, & ceterorum Vi-
vorum Ecclefiafticorum in Concilio noftro Provinciali in Udvard congre-
gatorum ftatuimus fententiam, & decernimus fententiando, quod tales,
qui predifta perpetrant , indignationem OQOmnipotentis Dei, & Beatz
Virginis Matris ejus {e nofcant incurriffe omnes, qui Sacerdot bus, wel
quibuscunque Ecclefiafticis viris Tallias, vel exatticnes quascunque impo-
nunt, vel eosdem ad aliqua onera fubeunda compellunt, ant eisdem de-
cedentibus bona eornmdem rapiunt, vel ufurpant, aut fuper eos defcen-
fos wiolentos faciunt, vel per alios fieri procurant, & mandant manife-
fte , vel occulte. Item in alios, qui parochiales Sacerdotes ad tempus
in regimen animarum affimunt . nec cosdem his , ad quos. fpeftat con-
firmatio de Jure, prefentant , & in Sacerdotes, qui hoc fieri patiim-
tur, vel procurant occulte . vel manifefte. Item in eos, qui data pe-.
cunia, vel accepta ad Ecclefias Parochiales fe introduci procurant: (o-
lim Simoniam vocabaut ) In eos etiam Saccrdotes, qui fine litteris di-
mifforiis firi Epifcopi Dicecefis , ad Dicecefim, vel fine licentia, & litte-
ris Archidiaconi, de uno Archidiaconaty ad altevum, vel in eodem Ar-
chidiaconatu de Ecclefia ad Ecclefiam aliam ~ tranfitum fecerint, ex-
comimunicationis fententiam proferimus in his feriptis: nihilominus eos-
dem vper fios Archidiacones capiendos nobis prefentari mandamus,
quod eisdem Archidjaconis in virtute obedientiz injungimus firmiter
& mandamus. Item in omnes Sacerdotes; qui Interdiftum violaverint
divira officia in locis interdiftis, vel non interdiftis, excommunicatis
y, tamen
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£315. Thomas.
1317. Thomas.

1318,

»
~
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tamen vel perfonis interdictis celebrando . vel corpora excommunicato-
ram, feu etiam interdi®torum in locis facris interdittis , vel non inter-
diftis fepeliverint , prater peenam irregularitatis, quam fic facientes eo
ipfo incurrunt , {imilem excommunicationis f‘ententu}m proferimus in . his
fcriptis: ftatuentes nihilominus, ut per eorum Archidiaconos, quibus hoc
in virtate fanfte obedientiz firmiter injungimus , nobis adduéti manci-
pentur , & {i atrocitas faéti, vel contumacia eorundem exegerit, degra-
dati Curie tradantur {everius per eosdem puniendi: Seculares autem fi-
ve Laici, vel qunevis aliz perfonz, fi Archidiacono, vel quibuscunque
aliis, mandatum {peciale ad hoc habentibus, in executione przdifti nego-
tii, in perfona, vel in rebus, vel in guibuscunque circumftantiis im-
pedimentum , vel aliquod gravamen, occulte, vel manifefte fecerint,
aut fieri mandaverint , vel procuraverint, vel Sacerdotibus przdita
perpetrantibus, ne ipfa peena percelli poflint , auxilium, confilium , vel

; favorem prefliterint, fimili excommunicationis fententiz, quam in eos

-€X nunc prout-ex tunc proferimus in his feriptis, fubjaceant ipfo faéto.
Item cym honor Beatz Virgini Genitrici - Domini noftri Jefs Chiift
impenfus , 'vel impendendus, eidem Domino noftro Jefi Chrifto, & toti
ceelefti Curiz impendi nullatenus ambigatur | de confilio Reverendorum
PP. & Dom'norum Epifcopor:m, Collegarum noftrorum, & aliorum
Prelatorum ftatuimus, & ordinamus, ficut in pluribus locis a fidelibus
Chrifti hoc firmiter obfervatur, ut quolibet die de fero, cum jam dies
inclinari cceperit , quivis Prazlatus cujuscunque dignitatis , aut ftatus fe-
cularis, & univerfi Ecclefiarum Parochialium Sacerdotes ad inftar tinti-
nabuli campana fonari faciant, quo figno audito univer{i Chrifti fideles
ad honorem Beatz Virginis ter dicant Ave Maria, ut fic fuorum re-
miffionem mereantur accipere peccatorum  Nos enim, & quilibet Epi-
feoporum Noftro in prezfenti Concilio congregatorum , finguli noftrum

. fingulas decem dierum Indulgentias de omnipotentis Dei manu confifi,

omnibus-hoc ad laudem Genitricis Dei facientibus , duximus conceden-
das. Ceterum quicunque Ecclefiaftica Judicia, fecularia, feu fpiritualia

‘ufurpant, ea temerarie judicando, & ad fia Judicia vocata trahendo,

fententiam excommunicationis in omnes tales proferimns in his feriptis:
Similiter qui a viris Ecclefiafticis , Regularibus, fea Secularibus , pre-
fertim ad fierum Concilium, vel ficram Synodum venientibus , tributa ,
vel pedagia receperint , fententiam excommunicationis in eos proferimus
in his feriptis. Prazterea quicunque duas Ecclefias Parochiales, aut duo
beneficia euram animarum habentia, five duos Perfonatus, wvel perfo-
nam ,'& beneficiuim habens curam animarum, in altero Vicarium te-
nendo, palam vel occuite , vel quocunque quafito colore,, indebite deti-
nent, cum de Jure non poflint, fententiam excommunicationis in omnes
,, tales
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1g18. Thomas.
1319. Thomas.